

Beach Bowl A/S
Vestkystvej 2, Søndervig, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 18 61 29

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

Jan Ulrik Harrit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

P:\emneord\kammerant\regj\leB\B\F\X\Z\Z\5\Z\H\9\F\F\B\C\R\F\M\Y\Q\O\W\Y\U\5\Z\J\A\5\A\B\B\4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i tidligere år bestået i at drive aktivitetscenter og dermed beslægtet virksomhed. I forbindelse med ændring i selskabets ejerforhold er selskabets formål ændret til at drive projektudvikling og opførelse af fast ejendom m.m.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.472.908 kr. mod 2.035.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447.311 kr. mod 25.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af, at ejerskabet af selskabet er overdraget pr. 1. september 2024. I denne forbindelse ophørte selskabets tidligere aktiviteter, ligesom selskabets formål blev ændret.

Endvidere er regnskabet påvirket af særlige poster, jf. note 1

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom eventuelle afhændelsesgevinster og -tab. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	<u>2024</u>
Indtægter:	
Kompensation, Covid-19	94.455
	<u>94.455</u>
Omkostninger:	
Nedskrivning af bygning	685.105
	<u>685.105</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter (indgår i bruttofortjenesten)	94.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-685.105</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-590.650</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.010.479	1.201.676
Pensioner	169.028	113.936
Andre omkostninger til social sikring	44.031	48.841
	<u>1.223.538</u>	<u>1.364.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning og nedskrivning på bygninger	711.063	38.938
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.598	801.987
	<u>1.070.661</u>	<u>840.925</u>

Noter

	2024	2023
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-320.502	2.093.520
Årets regulering af udskudt skat	-109.751	-2.152.433
	<u>-430.253</u>	<u>-58.913</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	7.909.267	2.213.453
Afgang	0	-2.213.453
Kostpris 31. december	<u>7.909.267</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.503.104	1.714.589
Årets afskrivninger	25.958	359.598
Årets nedskrivninger	685.105	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.074.187
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>5.214.167</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.695.100</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Parken Sport & Entertainment A/S, CVR-nr. 15 10 77 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

André Sørensen

Underskriver 1

Serienummer: 113c26f4-6b0a-4b80-93bf-a6b6185ed5d2

IP: 87.48.xxx.xxx

2025-03-14 12:30:04 UTC



Morten Sindberg Hansen

Underskriver 1

Serienummer: b2efff50-c45c-490b-b1f1-bc63dd8a0124

IP: 193.3.xxx.xxx

2025-03-14 14:18:13 UTC



Thomas Sindberg Hansen

Underskriver 1

Serienummer: da107108-1225-47c1-bfaf-60446e5f8382

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-14 14:23:41 UTC



Henrik Møgelose

Underskriver 1

Serienummer: ade7e4fb-e2b5-44cf-8344-67916ddb95ca

IP: 91.198.xxx.xxx

2025-03-14 14:39:24 UTC



Keld Hansen

Underskriver 1

Serienummer: b09cda11-322d-4fdc-aeb4-343587afc483

IP: 193.3.xxx.xxx

2025-03-14 14:57:19 UTC



Erik Jensen Skjærbæk

Underskriver 1

Serienummer: 0882cc73-1d04-4379-802c-3e9efcc7278f

IP: 45.10.xxx.xxx

2025-03-15 09:42:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Ulrik Harrit

Underskriver 1

Serienummer: c3dbceb1-b443-4019-afda-48b2e50e1a32

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-03-18 21:06:52 UTC



Pf0emaecc0d0kmmemthnngjfe0i0f03XZf6ZfH09P0F0C0P0M0P0Y0D0f-Y0U0S0Z0L0S0P0B04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Kallesøe Blendstrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Underskriver 1

Serienummer: 46ff114a-28b6-4cc1-9180-768cae1d2ff7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-19 11:28:02 UTC



Lars Rhod Søndergaard

Underskriver 1

Serienummer: 30b7573c-a2a0-46ac-bc57-2faebed6e490

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-19 12:08:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter